
 

 

UCHWAŁA NR XXII/120/2016 

RADY MIEJSKIEJ W MIŁOMŁYNIE 

z dnia 28 kwietnia 2016 r. 

w sprawie ustanowienia pomnika przyrody 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 1 i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 18 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jedn. Dz. U. z 2016r. poz. 446) oraz art. 44 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 16 kwietnia o ochronie 

przyrody (tekst jedn. Dz. U. z 2015r. poz. 1651) Rada Miejska w Miłomłynie uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Ustanawia się pomnikiem przyrody głaz narzutowy, typ skały – granit Ragunda, którego obwód 

wynosi około 1300 cm, a wysokość 160 cm, znajdujący się na działce nr 3180 w obrębie ewidencyjnym 

Winiec, gmina Miłomłyn, stanowiącej własność Skarbu Państwa w zarządzie Nadleśnictwa Miłomłyn. 

2. Głaz narzutowy opisany w ust. 1 podlega ochronie w celach zachowania szczególnej wartości 

przyrodniczej i krajobrazowej. 

§ 2. W stosunku do pomnika przyrody ustanowionego w § 1 zakazuje się: 

1) niszczenia, uszkadzania lub przekształcania obiektu; 

2) uszkadzania i zanieczyszczania gleby; 

3) umieszczania tablic reklamowych; 

4) zmian sposobu użytkowania ziemi 

§ 3. Szczególnym celem ochrony pomnika przyrody określonego w § 1 jest: 

1) Ochrona walorów krajobrazowych; 

2) Utrzymywanie właściwego stanu ochrony siedlisk przyrodniczych, a także pozostałych zasobów, tworów 

i składników przyrody; 

3) Kształtowanie właściwych postaw człowieka wobec przyrody przez edukację, informowanie i promocję 

w dziedzinie ochrony przyrody. 

§ 4. W stosunku do wyżej wymienionego pomnika przyrody wprowadza się czynną ochronę, w ramach 

której ustala się możliwość dokonywania zabiegów ochronnych. 

§ 5. Nadzór nad pomnikiem przyrody sprawuje Burmistrz Miasta i Gminy Miłomłyn. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego. 

 

 Przewodniczący Rady Miejskiej 

Radosław Gross 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia 10 maja 2016 r.

Poz. 2055


		2016-05-10T09:17:16+0000
	Polska
	Mariola Katarzyna Porczyńska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




